

L.B. GULVE ApS

Årsrapport

1. november 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2015

Lars Bjerregaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L.B. GULVE ApS
Krokusvej 73
8700 Horsens

CVR-nr: 35525769
Regnskabsår: 01/11/2013 - 31/12/2014

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor gulvbranchen.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Krokusvej 73, 8700 Horsens. Lagerlokaler er lejet eksternt i Horsens midtby.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 1. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 177.880.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være stagnerende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 177.880 foreslåes anvendt således:

Udbytte	177.000
Overført til næste år	880
I alt	177.880

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2014 kr. 80.880.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. nov 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		1.122.291
Personaleomkostninger	1	-857.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000
Resultat af ordinær primær drift		235.232
Andre finansielle indtægter		3.851
Ordinært resultat før skat		239.083
Skat af årets resultat		-61.203
Årets resultat		177.880
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		177.000
Overført resultat		880
I alt		177.880

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Goodwill		120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000
Fremstillede varer og handelsvarer		32.574
Varebeholdninger i alt		32.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.090
Periodeafgrænsningsposter		10.345
Tilgodehavender i alt		58.435
Likvide beholdninger		554.907
Omsætningsaktiver i alt		645.916
Aktiver i alt		765.916

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		880
Egenkapital i alt	2	80.880
Hensættelse til udskudt skat		390
Hensatte forpligtelser i alt		390
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		136.204
Skyldig selskabsskat		60.813
Anden gæld		310.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret		177.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		684.646
Gældsforpligtelser i alt		684.646
Passiver i alt		765.916

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	-
Løn og gager	-661.131	
Pensionsbidrag	-176.629	
Andre omkostninger til social sikring	-17.219	
Personaleomkostninger	-2.080	
	-857.059	

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	0	0	0	0
Indskudt kapital	80.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-177.000	-177.000
Årets resultat	0	880	177.000	177.880
Egenkapital ultimo	80.000	880	0	80.880

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.